АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.03.2012 № 155

	«О внесении изменений в Порядок определения  видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений Кумылженского муниципального района  Волгоградской области, утвержденный  постановлением  администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 24.02.2011 г. № 128»

С целью приведения Порядка определения видов особо ценного движимого  имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений Кумылженского муниципального района  Волгоградской области, утвержденного постановлением администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 24.02.2011 г. № 128, в соответствие с ч. 2 ст. 15 Федерального закона от 21.01.1996 г.  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ч. 3 ст. 6 Федерального закона  от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ  «Об автономных  учреждениях», ч. 4 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок определения видов особо ценного движимого  имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений Кумылженского муниципального района  Волгоградской области (далее – Порядок), утвержденный постановлением  администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 24.02.2011 г. № 128, следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«4. Проект постановления, указанного в п. 3 настоящего Порядка, готовится отделом по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области.  Указанный проект  подлежит обязательному  согласованию  с правовым отделом, финансовым отделом, отделом экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и полежит обнародованию путем  размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева».
Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

            И.И.Якубова